
2021 年 9月 2日 

株式会社 種清 

 

新型コロナウイルス感染者の発生状況について（2021年 9月） 

 

当社に勤務する従業員が、新型コロナウイルスの感染検査で陽性であることが確認されましたので、お知らせ致します。 
 

所轄保健所と連携し、当該従業員の健康状態に関する経過確認と行動履歴の把握、濃厚接触者の確認および 

消毒等の感染拡大の防止をおこなっております。 
 
 

今後もお取引先様及び従業員の安全を第一に考え、関係各所の連携し感染対策の強化を進めてまいります。 

関係者の皆さまには、大変なご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

以上 

                                                                

                                     

                                                                  

陽性確認日 事業所 対象者 人数 

2021 年 9月 1日 中部流通ｾﾝﾀｰ（愛知県小牧市） 従業員 1 名 


